
2024年1月28日（日）　「能代市総合体育館」

女子　Ａクラス

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 個人総合

D D D D D
E E E E E

減点 減点 減点 減点

4.00 1.30 2.70 3.30 11.30

13 7.90 2.80 4.50 4.90 20.10

グランツ ( 9 ) 0.00 ( 10 ) 0.00 ( 9 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 10 )

4.00 1.40 3.20 3.60 12.20

14 8.80 3.30 7.50 5.95 25.55

グランツ ( 4 ) 0.00 ( 9 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 4 ) 0.00 ( 6 )

4.00 3.20 2.10 2.60 11.90

15 7.10 5.50 4.00 5.30 21.90

グランツ ( 10 ) 0.00 ( 8 ) 0.00 ( 10 ) 0.00 ( 8 ) 0.00 ( 9 )

4.00 3.20 2.20 2.80 12.20

16 8.50 6.10 5.10 4.85 24.55

グランツ ( 5 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 8 ) 0.00 ( 10 ) 0.00 ( 8 )

4.00 3.20 2.10 2.70 12.00

17 8.00 6.15 6.30 5.20 25.65

グランツ ( 8 ) 0.00 ( 2 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 8 ) 0.00 ( 7 )

4.00 3.40 3.90 3.70 15.00

18 9.15 7.00 9.10 7.00 32.25

秋田アスレ ( 1 ) 0.00 ( 1 ) 0.00 ( 1 ) 0.00 ( 1 ) 0.00 ( 1 )

19

秋田アスレ

4.00 3.20 3.40 3.40 14.00

20 8.40 5.80 8.50 5.55 28.25

秋田アスレ ( 6 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 2 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 4 )

4.00 3.20 3.40 3.40 14.00

21 8.25 6.00 7.90 6.70 28.85

秋田アスレ ( 7 ) 0.00 ( 5 ) 0.00 ( 4 ) 0.00 ( 2 ) 0.00 ( 3 )

4.00 3.20 3.40 3.50 14.10

22 8.90 6.10 8.45 6.40 29.85

秋田アスレ ( 2 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 3 ) 0.00 ( 2 )

4.00 3.30 2.80 3.40 13.50

23 8.85 5.65 7.15 5.30 26.95

サンフルト ( 3 ) 0.00 ( 7 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 6 ) 0.00 ( 5 )

12.85 8.95 9.95 8.70 40.45

12.90 9.30 11.85 9.90 43.95

42.25

12.25 9.20 11.30 10.10 42.85

8.95

47.25

棄権 棄権 棄権 棄権 -----

10.70

36.75

12.00 9.35 8.40 7.90 37.65

7.65

10.70 9.55 37.75

11.10 8.70 6.10 7.90 33.80

得点

順位

31.408.207.20

得点

順位

得点

順位

マスター部門

Glanz CUP　2024

齊藤　心悠

髙崎　優貴

小玉　ひかり

北條　由依 12.40 9.00 11.90

船木　美桜

京極　愛莉 13.15 10.40 13.00

鶴田　南

厚木　咲絵 12.50 9.30 7.30

得点

順位

久保井　陽咲

金田　莉都

4.1011.90

12.80

村岡　利星

4.70

№
氏　　名

所　　属
順位

得点
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

13 村岡　利星 グランツ 11.90 9 4.10 10 7.20 9 8.20 7 31.40 10

14 金田　莉都 グランツ 12.80 4 4.70 9 10.70 5 9.55 4 37.75 6

15 久保井　陽咲 グランツ 11.10 10 8.70 8 6.10 10 7.90 8 33.80 9

16 厚木　咲絵 グランツ 12.50 5 9.30 3 7.30 8 7.65 10 36.75 8

17 鶴田　南 グランツ 12.00 8 9.35 2 8.40 7 7.90 8 37.65 7

18 京極　愛莉 秋田アスレ 13.15 1 10.40 1 13.00 1 10.70 1 47.25 1

19 船木　美桜 秋田アスレ 棄権 棄権 棄権 棄権 -----

20 北條　由依 秋田アスレ 12.40 6 9.00 6 11.90 2 8.95 5 42.25 4

21 小玉　ひかり 秋田アスレ 12.25 7 9.20 5 11.30 4 10.10 2 42.85 3

22 髙崎　優貴 秋田アスレ 12.90 2 9.30 3 11.85 3 9.90 3 43.95 2

23 齊藤　心悠 サンフルト 12.85 3 8.95 7 9.95 6 8.70 6 40.45 5

個人総合順

合　計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 18 京極　愛莉 秋田アスレ 13.15 1 10.40 1 13.00 1 10.70 1 47.25

2 22 髙崎　優貴 秋田アスレ 12.90 2 9.30 3 11.85 3 9.90 3 43.95

3 21 小玉　ひかり 秋田アスレ 12.25 7 9.20 5 11.30 4 10.10 2 42.85

4 20 北條　由依 秋田アスレ 12.40 6 9.00 6 11.90 2 8.95 5 42.25

5 23 齊藤　心悠 サンフルト 12.85 3 8.95 7 9.95 6 8.70 6 40.45

6 14 金田　莉都 グランツ 12.80 4 4.70 9 10.70 5 9.55 4 37.75

7 17 鶴田　南 グランツ 12.00 8 9.35 2 8.40 7 7.90 8 37.65

8 16 厚木　咲絵 グランツ 12.50 5 9.30 3 7.30 8 7.65 10 36.75

9 15 久保井　陽咲 グランツ 11.10 10 8.70 8 6.10 10 7.90 8 33.80

10 13 村岡　利星 グランツ 11.90 9 4.10 10 7.20 9 8.20 7 31.40

19 船木　美桜 秋田アスレ 棄権 棄権 棄権 棄権 -----

段違い平行棒

跳馬 段違い平行棒
背番号 選手名 所属

個人総合

順位 背番号 選手名 所属
跳馬 平均台 ゆか

平均台 ゆか



Glanz CUP　2024 Glanz CUP　2024
マスター部門 マスター部門

2024年1月28日（日）　「能代市総合体育館」

個  人  総  合 段違い平行棒 個  人  総  合

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 京極　愛莉 秋田アスレ 47.25 1 京極　愛莉 秋田アスレ 10.40

2 髙崎　優貴 秋田アスレ 43.95 2 鶴田　南 グランツ 9.35

3 小玉　ひかり 秋田アスレ 42.85 3 厚木　咲絵 グランツ 9.30

4 北條　由依 秋田アスレ 42.25 3 髙崎　優貴 秋田アスレ 9.30

5 齊藤　心悠 サンフルト 40.45

6 金田　莉都 グランツ 37.75

平　 均 　台

順位 選手氏名 所属 得点

1 京極　愛莉 秋田アスレ 13.00

2 北條　由依 秋田アスレ 11.90

3 髙崎　優貴 秋田アスレ 11.85

跳　　　　　馬 ゆ　　　　　　か 跳　　　　　馬

順位 選手氏名 所属 得点 順位 選手氏名 所属 得点

1 京極　愛莉 秋田アスレ 13.15 1 京極　愛莉 秋田アスレ 10.70

2 髙崎　優貴 秋田アスレ 12.90 2 小玉　ひかり 秋田アスレ 10.10

3 齊藤　心悠 サンフルト 12.85 3 髙崎　優貴 秋田アスレ 9.90

【女子Ａクラス　入賞者一覧】


